РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« 202 № /7^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов

экономики городского округа «город Дербент»

В соответствии с пунктом 1 статьи 3 и пунктом 2 статьи 8 Федерального
закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», подпункта 15.14
пункта 15 Положения об организации и ведении гражданской обороны в
муниципальных образованиях и организациях, утвержденного приказом МЧС
России от 14 ноября 2008 года № 687 администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Утвердить Положение о комиссии по повышению устойчивости
функционирования объектов экономики городского округа «город Дербент»
согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования объектов экономики городского округа «город Дербент»
согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «город Дербент» № 59 от 31 января 2023 года «О повышении устойчивости
функционирования организаций, предприятий и учреждений в военное время и
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера городского округа
«город Дербент».

4. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на офищ
в информационно-телекомм^рщ!

5. Контроль за
на заместителя главы
Г.В. Рамалданова.

И.о. главы

гальном сайте городского округа «город Дербент»
щионной сети «Интернет».
нение^Ун^стоящего постановления возложить

о Уродского округа «город Дербент»
1? ой

Х.Э. Пашабеков

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru